# ANEXOS DE PARTICIPACIÓN SOCIAL 2022 ANEXO 4





### ACTA ENTREGA-RECEPCIÓN.

### RESPONSABLE DEL LLENADO: MUNICIPIO Y COMITÉ DE PARTICIPACIÓN SOCIAL FISMDF

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)

Siendo las 11:	:00 horas de	dia <b>31</b> del	mes de DICIEM	BRF del ano	2022 en la loc	calidad de SAN BLAS
del municipi	o de LORET	O, de la en	tidad de ZACAT	EAS, se encu	ientran reunic	os la L.C. VERONICA
<b>ESCOBEDO</b>	BRIANO, qu	uien ostent	a el cargo de 🕻	DIRECTORA	DE DESARRO	LLO ECONOMICO Y
					le participació	n social integrado por
el/la C	MA DEI	SOCOTERO	MOUREN	126465		
el/la C	PORTINO	NATA	Guel .			
el/la C	FATINER	CORPERO	OIVERA			
	Eun. R.	MATA M	AUAS			
y CI/10 C	MANUEL					
para celebra	r la entrega	-recepción	de la obra: REI	HABILITACIÓ	N DE ALUME	BRADO PÚBLICO EN
						MINARIAS LED PARA

para celebrar la entrega-recepción de la obra: REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN LORETO, LOCALIDAD SAN BLAS, ASENTAMIENTO SAN BLAS, CON 157 LUMINARIAS LED PARA BENEFICIO DE 157 VIVIENDAS; conforme a lo acordado en sus especificaciones técnicas y legales, que se describen a continuación.

### DATOS DE LA OBRA

REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO EN LORETO, LOCALIDAD SAN BLAS, ASENTAMIENTO SAN BLAS, CON 157 LUMINARIAS LED PARA BENEFICIO DE 157 VIVIENDAS			
295500			
SAN BLAS			
LORETO			
SAN BLAS			
ZACATECAS			
\$489,307.32			
Fecha de inicio: 21/11/2022	Fecha de conclusión: 31/12/2022		
	LOCALIDAD SAN BLAS, ASEN LUMINARIAS LED PARA BENE 295500  SAN BLAS LORETO  SAN BLAS ZACATECAS  \$489,307.32		

Una vez celebrada la entrega y verificación de la obra mediante su recorrido de inspección por parte de las autoridades municipales y los y las integrantes del Comité de participación social responsables, y estando de acuerdo en lo manifestado, se concluye que la obra queda terminada conforme a lo previsto en el programa de ejecución según las especificaciones y la inversión ejercida para esta.

No habiendo otro asunto a tratar, se da por terminada la entrega-recepción, siendo las 11:30 horas del día citado, levantando para evidencia de este acuerdo la presente, donde firman de conformidad las partes.

# ANEXOS DE PARTICIPACIÓN SOCIAL 2022 ANEXO 4





ENTREGAN POR PARTE DEL MUNICIPIO DE LORETO, ZACATECAS.

L.C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO Directora de Desarrollo Económico y Social

RECIBE EL COMITÉ DE PARTICIPACIÓN SOCIAL

MA. GOCORRO MONREAL R.

Presidente(a) del Comité de Participación Social

PORFIRIO MATA GUEL

Secretario(a) del Comité de Participación Social Vocal del Comité de Participación Social

Eva R Mata Macias

Vocal del Comité de Participación Social

Vocal del Comité de Participación Social